
Zaproszenie do udziału w Podkarpackiej Konferencji Lnu i Konopi

Kategoria: Nowości w Doradztwie Energetycznym

Utworzono: środa, 01 kwiecień 2026 10:44 - Poprawiono: piątek, 03 kwiecień 2026 12:15

Opublikowano: środa, 01 kwiecień 2026 10:44

Autor: Jarosław Pater

Odsłon: 95

Szanowni Państwo! Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Rzeszowie informuje, że w dniu 10 kwietnia 2026 r. w Zespole Szkół Centrum

Kształcenia Rolniczego w Oleszycach odbędzie się Podkarpacka Konferencja Lnu i

Konopi. Podkarpacka Konferencja Lnu i Konopi to inicjatywa mająca na celu

promocję potencjału upraw lnu i konopi dla rozwoju Podkarpacia i zwiększenia

innowacyjności regionu poprzez zaproponowanie rolnikom alternatywy dla obecnie

znanych upraw. Wydarzenie w Oleszycach będzie platformą wymiany wiedzy,

doświadczeń i kontaktów między rolnikami, przedsiębiorcami, naukowcami,

samorządami oraz inwestorami, którzy dostrzegają wartość w nowoczesnym

wykorzystaniu tradycyjnych surowców. W ramach konferencji będzie też możliwość

indywidualnych spotkań z Doradcami Klimatyczno-Energetycznymi WFOŚiGW w

Rzeszowie, którzy przygotują stoisko informacyjno-promocyjne. Odwiedzając je,

będzie można porozmawiać na tematy dotyczące między innymi efektywności

energetycznej, OZE, adaptacji do zmian klimatu, niskoemisyjnej gospodarki o

obiegu zamkniętym oraz zapoznać się z programami finansowania inwestycji w

powyższych obszarach. Partnerami Organizacyjnymi konferencji są:-Stowarzyszenia

Postaw na Podkarpacie,-Miasto i Gmina Oleszyce,-Związek Powiatowo-Gminny

"Ziemia Lubaczowska”,-Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa,-Krajowy

Ośrodek Wsparcia Rolnictwa. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, jednak wymaga

wcześniejszej rejestracji. Liczba miejsc jest ograniczona, o możliwości uczestnictwa

decyduje kolejność zgłoszeń. Szczegółowe informacje oraz możliwość rejestracji są

dostępne na stronie internetowej wydarzenia: https://pklik.rzeszow.pl Program

Konferencji do pobrania Zapraszamy do uczestnictwa oraz odwiedzania naszych

mediów społecznościowych: https://www.facebook.com/people/Doradztwo-

Energetyczne
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